£.S.C.F. Gymnastique féminine

LA TOUR DU PIN

1er Tour Coupes Nationales

Benjamines
Nom Prénom Association
1 KALAYCI Ejrine ALERTE GENTIANES
2 GONCALVES COSTA Emma LA JEANNE D'ARC
3 DUPASQUIER Lilou LA FRATERNELLE

Ville
CHAMBERY
ST MARCELLIN
BOURGOIN JALLIEU

Saut Barres Poutre Sol Total
11650 8600 12.050 11.400 43.700
10750 5.350 11.400 11.200 38.700
11300  6.000 8.800 9.700 35.800
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F.S.C.F. Gymnastique féminine LA TOUR DU PIN

1er Tour Coupes Nationales

Minimes
Nom Prénom Association Ville Saut Barres Poutre Sol Total
1 CHARVET Apolline CHARTREUSE GYM ST LAURENT DU PONT 11450 7950 10.900 10200 40.500
2 GAGET Alice ALERTE GENTIANES CHAMBERY 10850 7.600 11.200 10.500 40.150
3 MARTINS CERQUEIRA Linora SAINT PIERRE SPORT GYMN ST PIERRE D'ALBIGNY 11400 7000 10200 10850 39.450
4 BEAUNE Jade ALERTE GENTIANES CHAMBERY 10850 7950 9400 10800 39.000
5 DUVAL Enola CHARTREUSE GYM ST LAURENT DU PONT 11450 6600 7.850 10400 36.300
6 POMPILIO Emma LA FRATERNELLE BOURGOIN JALLIEU 0000 0000 0000 10600 10.600
BERARD Loeva SAINT PIERRE SPORT GYMN ST PIERRE D'ALBIGNY Non class.
BETTON Maelle AVENIR SPORTIF ROIFFIEUX Non class.
LAMBOTIN Clemence LA FRATERNELLE BOURGOIN JALLIEU Non class.
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F.S.C.F. Gymnastique féminine

LA TOUR DU PIN

1er Tour Coupes Nationales

Cadettes 1

Nom Prénom
1 GERY Annaelle
2 PORTERET Coraline
3 LACAS Louanne
4 LOPEZ Lucile
5 AGIER MEYER Phebee
6 CHAUVEAU Emilou
7 FERRE Anais
8 SIMON Garance
9 BERNARD Beryl
10 ROCHE Maelie
11 PELISSON Celia
12 COMBET DURAND Cali
DUFAUT Eloise
RICCIO India
VIARD Lola

Association
AVENIR SPORTIF
AVENIR SPORTIF
ALERTE GENTIANES
ESPRIT SPORTIF SEYSSUEL
UNION CHABONNAISE
LA FRATERNELLE
LA FRATERNELLE
LES LIBELLULES
UNION CHABONNAISE
CHARTREUSE GYM
AVANT-GARDE TURRIPINOIS
LES BLEUETS DE MAURIENN
AVENIR SPORTIF
LES BLEUETS DE MAURIENN
CHARTREUSE GYM

Ville
ROIFFIEUX
ROIFFIEUX
CHAMBERY
SEYSSUEL
CHABONS
BOURGOIN JALLIEU
BOURGOIN JALLIEU
ST ALBAN LEYSSE
CHABONS
ST LAURENT DU PONT
LA TOUR DU PIN
ST JEAN DE MAURIENNE
ROIFFIEUX
ST JEAN DE MAURIENNE
ST LAURENT DU PONT

Saut Barres Poutre

12450
11.450
11.750
11.600
11.150
11.300
11.550
10.900
11.950
11.150
11.050
10.450

9.900
9.000
7.600
7.300
7.300
6.600
8.100
5.750
4.800
5.300
5.450
6.600

13.850
10.400
10.650
9.650
11.650
11.150
8.750
10.300
9.600
10.250
9.900
10.100

Sol
11.700
10.400
11.150
12.450
10.750
10.550
10.650
11.000
11.100
10.550
10.100
7.050

Total

47.900
41.250
41.150
41.000
40.850
39.600
39.050
37.950
37.450
37.250
36.500
34.200
Non class.
Non class.

Non class.
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F.S.C.F. Gymnastique féminine LA TOUR DU PIN

1er Tour Coupes Nationales

Cadettes 2
Nom Prénom Association Ville Saut Barres Poutre Sol Total
1 EYMARD Clara ALERTE GENTIANES CHAMBERY 13300 12100 13.250 13.550 952.200
2 CONSTANT Tifenn ALERTE GENTIANES CHAMBERY 11.900 9.050 12350 11.100 44.400
3 MONTAGNER Liloe ESPRIT SPORTIF SEYSSUEL SEYSSUEL 12200 9300 9.050 12550 43.100
4 VALET Cora ALERTE GENTIANES CHAMBERY 11.350 9.450 11.200 10.800 42.800
5 FARENGA Carla ESPRIT SPORTIF SEYSSUEL SEYSSUEL 11500 8550 10.350 11.650 42.050
6 ROSSI Elise LES LIBELLULES ST ALBAN LEYSSE 11750 8200 10850 10600 41.400
7 VALOT Capucine ESPRIT SPORTIF SEYSSUEL SEYSSUEL 11350 6100 7.250 10850 35.550
SUBRA Anais AVANT-GARDE TURRIPINOIS LA TOUR DU PIN Non class.
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F.S.C.F. Gymnastique féminine

LA TOUR DU PIN

1er Tour Coupes Nationales

Juniors

Nom Prénom

1 CHEVALIER Solene

2 LONG MBEPE Mae

3 MONDANGE Elisa

4 FIANDINO Felicie

5 MARTIN Laurine

6 BERTHUY Claire

7 SERMET Anne

8 RICHARD Maeva

9 BOREL Julyane
10 ROMA Tahnee
11 DEFOSSE Andrea
12 CANAT Valentine
13 CAPUCETTI Enza
14 BERTRUME Camiille
15 ROCHE Leane
16 COSI Axelle
17 RUCCHIONE Manon
18 GAYRARD Lison
19 LUSSOU Capucine
20 HUMEAU Josephine
21 BOUDES Lilou
22 MACIA Leandra
23 GIAI CHECA Julie
24 RUCCHIONE Coline
25 EYNAUD Lucie

Association
ALERTE GENTIANES
ALERTE GENTIANES
LA FRATERNELLE
LES LIBELLULES
LES LIBELLULES
AVANT-GARDE TURRIPINOIS
UNION CHABONNAISE
SAINT PIERRE SPORT GYMN
AVANT-GARDE TURRIPINOIS
SAINT PIERRE SPORT GYMN
ALERTE GENTIANES
LES LIBELLULES
LES BLEUETS DE MAURIENN
CHARTREUSE GYM
CHARTREUSE GYM
LES LIBELLULES
LES BLEUETS DE MAURIENN
LES LIBELLULES
LA FRATERNELLE
ESPRIT SPORTIF SEYSSUEL
ESPRIT SPORTIF SEYSSUEL
LA FRATERNELLE
LES BLEUETS DE MAURIENN
LES BLEUETS DE MAURIENN
ESPRIT SPORTIF SEYSSUEL

Ville
CHAMBERY
CHAMBERY
BOURGOIN JALLIEU
ST ALBAN LEYSSE
ST ALBAN LEYSSE
LA TOUR DU PIN
CHABONS
ST PIERRE D'ALBIGNY
LA TOUR DU PIN
ST PIERRE D'ALBIGNY
CHAMBERY
ST ALBAN LEYSSE
ST JEAN DE MAURIENNE
ST LAURENT DU PONT
ST LAURENT DU PONT
ST ALBAN LEYSSE
ST JEAN DE MAURIENNE
ST ALBAN LEYSSE
BOURGOIN JALLIEU
SEYSSUEL
SEYSSUEL
BOURGOIN JALLIEU
ST JEAN DE MAURIENNE
ST JEAN DE MAURIENNE
SEYSSUEL

Saut Barres Poutre

13.250
13.550
13.150
12.050
12.100
13.000
12.050
11.450
12450
11.550
11.500
11.000
11.800
11.750
11.850
11.800
11.850
11.700
11.350
11.600
11.800
11.350
10.600
12.100
11.600

12.450
11.200
9.150
8.050
9.100
7.950
8.250
8.650
7.850
8.050
7.450
7.800
7.350
8.000
8.350
8.600
7.350
7.650
7.950
5.850
6.450
2.500
6.550
6.650
7.000

13.750
12.200
12.350
12.350
11.950
11.450
11.900
11.850
10.850
11.600
11.450
11.000
11.000
10.550

9.700

8.950

9.950
11.150

8.900
11.150
10.300
12.600
10.850

8.400

6.450

Sol

13.600
13.450
12.950
12.650
11.450
11.850
11.250
11.400
11.850
11.500
11.450
11.700
11.200
11.000
11.150
11.500
11.500
10.100
12.150
10.850
10.450
12.050
10.450
11.150
10.650

Total

53.050
50.400
47.600
45.100
44.600
44.250
43.450
43.350
43.000
42.700
41.850
41.500
41.350
41.300
41.050
40.850
40.650
40.600
40.350
39.450
39.000
38.500
38.450
38.300
35.700
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F.S.C.F. Gymnastique féminine

LA TOUR DU PIN

1er Tour Coupes Nationales

Seniors

Nom Prénom

1 DURAND Mathilde

2 CATTIN Noemie

3 TRIBOLET Lea

4 GARON GUINAUD Elsa
5 TRABUCCO Maeva

6 GARDE Noemie

7 BOUZIANI Desyderia
8 DUPUIS Camille

9 DUBONNET Clemence
10 CHABERT Fanny
11 GADEN Leana
12 RIOULT Loeiza
13 BELLIER Marion

13 LAMBERT MILLET Maurane

15 SIDI YKHLEF Lamis
16 NAPOLI Aurelie
17 CADART Laura
17 MICHALLAT Estelle

19 BIESSY BONNET Manon

19 MARCOZ Estelle

21 POULET Rosine

22 CHEVALEYRE Anais
23 SEIGLE VATTE Melyne
24 SOLOY Ninon

25 KOHLER Enola

26 RENCHET Lea

27 MONTAGNAT RENTIER Eva

28 RASPAIL Mailys
BONNET Manon
CHARVET Cassie
GUIRONNET Marine
HAMM Kelly
MONTAGNER Oceane
OLIER Ludivine
REVERCHON Lou Anne

Association
ALERTE GENTIANES
LA FRATERNELLE
ESPRIT SPORTIF SEYSSUEL
OXYGYM
SAINT PIERRE SPORT GYMN
LA SENTINELLE DES ALPES
LA FRATERNELLE
LES LIBELLULES
LES LIBELLULES
LA SENTINELLE DES ALPES
LES BLEUETS DE MAURIENN
LA SENTINELLE DES ALPES
LA SENTINELLE DES ALPES
AVANT-GARDE TURRIPINOIS
LES PERVENCHES
LA JEANNE D'ARC
UNION CHABONNAISE
LA SENTINELLE DES ALPES
UNION CHABONNAISE
LA JEANNE D'ARC
OXYGYM
AVANT-GARDE TURRIPINOIS
OXYGYM
AVANT-GARDE TURRIPINOIS
AVANT-GARDE TURRIPINOIS
LES PERVENCHES
LA SENTINELLE DES ALPES
CHARTREUSE GYM
LES BLEUETS DE MAURIENN
CHARTREUSE GYM
ESPRIT SPORTIF SEYSSUEL
LES LIBELLULES
ESPRIT SPORTIF SEYSSUEL
AVANT-GARDE TURRIPINOIS
OXYGYM

Ville
CHAMBERY
BOURGOIN JALLIEU
SEYSSUEL
LES ABRETS EN DAUPHINE
ST PIERRE D'ALBIGNY
GRENOBLE
BOURGOIN JALLIEU
ST ALBAN LEYSSE
ST ALBAN LEYSSE
GRENOBLE
ST JEAN DE MAURIENNE
GRENOBLE
GRENOBLE
LA TOUR DU PIN
LA MOTTE SERVOLEX
ST MARCELLIN
CHABONS
GRENOBLE
CHABONS
ST MARCELLIN
LES ABRETS EN DAUPHINE
LA TOUR DU PIN
LES ABRETS EN DAUPHINE
LA TOUR DU PIN
LA TOUR DU PIN
LA MOTTE SERVOLEX
GRENOBLE
ST LAURENT DU PONT
ST JEAN DE MAURIENNE
ST LAURENT DU PONT
SEYSSUEL
ST ALBAN LEYSSE
SEYSSUEL
LA TOUR DU PIN
LES ABRETS EN DAUPHINE

Saut Barres Poutre

13.100
13.150
12.850
12.650
12.350
11.950
11.450
12.050
12.150
12450
12.050
11.700
12.550
12.100
12.250
11.500
11.850
11.400
11.750
11.200
11.200
11.450
11.200
11.500
11.050
11.750
11.650
11.400

14.500
8.750
9.850
9.550
8.850
8.900
8.850

10.050
7.750
8.550
6.850
7.700
7.700
8.250
7.700
7.900
7.600
8.000
7.550
7.200
7.650
6.850
6.550
5.900
6.000
7.600
6.550
8.150

13.800
12.100
10.500
12.450
12.400
12.300
12.150

9.700
11.900
10.600
12.500
10.950
10.350
10.500
10.200
10.050

9.950
10.450
10.450
10.750

9.550
10.500

9.850
10.350
10.050

7.050

7.350

0.000

Sol
13.350
13.300
13.350
11.450
12.200
11.450
12.000
12.350
11.750
11.150
10.750
11.450
11.100
10.850
11.450
11.300
10.650
10.200
10.200
10.800
10.800
10.250
10.800
10.400
10.850
10.600
10.800
0.000

Total

54.750
47.300
46.550
46.100
45.800
44.600
44.450
44.150
43.550
42.750
42.150
41.800
41.700
41.700
41.600
40.750
40.050
40.050
39.950
39.950
39.200
39.050
38.400
38.150
37.950
37.000
36.350
19.550
Non class.
Non class.
Non class.
Non class.
Non class.
Non class.

Non class.
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F.S.C.F. Gymnastique féminine

LA TOUR DU PIN

1er Tour Coupes Nationales

Catégorie

Coupe Senior Association

1 ALERTE GENTIANES

110  DURAND Mathilde

210 CHEVALIER Solene
212 LONG MBEPE Mae
303 EYMARD Clara

2 LAFRATERNELLE

108  BOUZIANI Desvderia
109 CATTIN Noemie

207 LUSSOU Capucine
209 MONDANGE Elisa

3 LES LIBELLULES

114  DUPUIS Camille

214  COSI Axelle
215  FIANDINO Felicie
217  MARTIN Laurine

4 ESPRIT SPORTIF SEYSSUE

131 TRIBOLET Lea

225 HUMEAU Josephine
306 FARENGA Carla
307 MONTAGNER Liloe

5 SAINT PIERRE SPORT GYM

118 TRABUCCO Maeva
218 RICHARD Maeva
219 ROMA Tahnee

6 LA SENTINELLE DES ALPE

119  BELLIER Marion
120 CHABERT Fannv
121 GARDE Noemie

122 MICHALLAT Estelle

CHAMBERY

Saut
(13.100)

13.250
13.550
13.300

BOURGOIN JALLIEU

Saut
11.450

13.150
(11.350)
13.150

ST ALBAN LEYSSE

SEYSSUEL

Saut
12.050

(11.800)
12.050
12.100

Saut
12.850

11.600
(11.500)
12.200

ST PIERRE D'ALBIGNY

GRENOBLE

Saut
12.350

11.450
11.550

Saut
12.550

12.450
11.950
(11.400)

Equipe n° 15

Barres Poutre  Sol

14.500 13.800 (13.350)
12.450 13.750 13.600
(11.200) (12.200) 13.450
12.100 13.250 13.550

Equipe n° 14

Barres Poutre  Sol

8.850 12.150 (12.000)
8.750 12.100  13.300
(7.950) (8.900) 12.150
9.150 12.350 12.950

Equipe n° 17

Barres Poutre  Sol

10.050  9.700 12.350
8.600  (8.950) 11.500
(8.050) 12350 12.650
9.100 11.950 (11.450)

Equipe n° 23

Barres Poutre  Sol
9.850 10.500 13.350
(5.850) 11.150 (10.850)
8.550 10.350 11.650
9.300 (9.050) 12.550

Equipe n° 19

Barres Poutre  Sol
8.850 12400 12.200
8.650 11.850  11.400
8.050 11.600 11.500

Equipe n° 20

Barres Poutre  Sol

(7.700) (10.350) 11.100
8.550 10.600 11.150
8.900 12.300 11.450
8.000 10.450 (10.200)

160.550

54.750
53.050
50.400
52.200

139.500

44.450
47.300
40.350
47.600

134.450

44.150
40.850
45.100
44.600

133.900

46.550
39.450
42.050
43.100

131.850

45.800
43.350
42.700

129.450

41.700
42.750
44.600
40.050
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F.S.C.F. Gymnastique féminine

LA TOUR DU PIN

7 ALERTE GENTIANES

211 DEFOSSE Andrea
302 CONSTANT Tifenn
304 VALET Cora

8 AVANT-GARDE TURRIPINOI

101 CHEVALEYRE Anais
103
201  BERTHUY Claire
202 BOREL Julvane

9 LES LIBELLULES

LAMBERT MILLET Maurane

CHAMBERY Equipe n° 16
Saut  Barres Poutre  Sol

11.500 7.450 11.450 11.450

11.900 9.050 12.350 11.100

11.350 9.450 11.200  10.800
LATOUR DU PIN Equipe n° 11
Saut  Barres Poutre  Sol

(11.450) (6.850) (10.500) (10.250)

12.100 8.250 10.500 10.850

13.000 7.950 11.450 11.850

12.450 7.850 10.850 11.850

ST ALBAN LEYSSE Equipe n° 18

Saut  Barres Poutre  Sol
113 DUBONNET Clemence 12150 7.750  11.900 11.750
213  CANAT Valentine (11.000) 7.800  11.000 11.700
216 GAYRARD Lison 11.700 (7.650) 11.150 (10.100)
305 ROSSI Elise 11.750  8.200 (10.850) 10.600
10 OXYGYM LES ABRETS EN DAUPHINE Equipe n° 25
Saut  Barres Poutre  Sol
132 GARON GUINAUD Elsa 12650 9.550 12450 11.450
133 POULET Rosine 11200 7.650  9.550  10.800
134 REVERCHON Lou Anne
135 SEIGLE VATTE Melvne 11200 6.550  9.850  10.800
11 UNION CHABONNAISE CHABONS Equipe n° 21
Saut  Barres Poutre  Sol
125 BIESSY BONNET Manon 11.750 7.550  10.450  10.200
126 CADART Laura 11.850 7.600  9.950  10.650
220 SERMET Anne 12050 8250 11.900 11.250

12 LES BLEUETS DE MAURIEN

203 CAPUCETTI Enza

204  GIAI CHECA Julie

205 RUCCHIONE Coline

206 RUCCHIONE Manon
13 ESPRIT SPORTIF SEYSSUE

223 BOUDES Lilou

224 EYNAUD Lucie

308 VALOT Capucine

ST JEAN DE MAURIENNE Equipe n° 13

Saut  Barres Poutre  Sol

11.800 7.350 11.000 11.200

(10.600) (6.550) 10.850 (10.450)

12.100 6.650 (8.400) 11.150

11.850 7.350 9.950 11.500
SEYSSUEL Equipe n° 24
Saut  Barres Poutre  Sol

11.800 6.450 10.300 10.450

11.600 7.000 6.450 10.650

11.350 6.100 7.250 10.850

129.050

41.850
44.400
42.800

128.950

39.050
41.700
44.250
43.000

127.450

43.550
41.500
40.600
41.400

123.700

46.100
39.200
0.000
38.400

123.450

39.950
40.050
43.450

122.750

41.350
38.450
38.300
40.650

110.250

39.000
35.700
35.550
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F.S.C.F. Gymnastique féminine

LA TOUR DU PIN

14 CHARTREUSE GYM

127 CHARVET Cassie
128 RASPAIL Mailvs

221 BERTRUME Camille
222 ROCHE Leane

ST LAURENT DU PONT

Saut

11.400
11.750
11.850

Equipe n° 22 101.900
Barres Poutre  Sol
0.000
8.150  0.000  0.000 19.550

8.000 10.550  11.000 41.300
8350 9700  11.150 41.050
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F.S.C.F. Gymnastique féminine LA TOUR DU PIN

1er Tour Coupes Nationales

Catégorie = Coupe Espoir Association
1 ALERTE GENTIANES CHAMBERY Equipe n° 53 125.650
Saut  Barres Poutre  Sol
409 LACAS Louanne 11.750  (7.600) 10.650  11.150 41.150
504  BEAUNE Jade (10.850) 7.950  (9.400) 10.800 39.000
505 GAGET Alice 10.850 7.600 11200 (10.500)  40.150
602 KALAYCI Eirine 11650 8600 12.050 11.400 43.700
2 LA FRATERNELLE BOURGOIN JALLIEU Equipe n° 52 115.350
Saut  Barres Poutre  Sol
407 CHAUVEAU Emilou 11.300 6.600 11.150  10.550 39.600
408 FERRE Anais 11550 8100 8750  10.650 39.050
503 POMPILIO Emma (0.000) (0.000) (0.000) 10600  10.600
601 DUPASQUIER Lilou 11.300 6.000 8.800  (9.700) 35.800
3 CHARTREUSE GYM ST LAURENT DU PONT Equipe n° 54 114.050
Saut  Barres Poutre  Sol
413 ROCHE Maelie 11150 5300 10.250 10.550 37.250
414 VIARD Lola 0.000
508 CHARVET Abpolline 11450 7.950 10.900 10.200 40.500
509 DUVAL Enola 11450 6600 7.850  10.400 36.300
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